
 
 

UCHWAŁA NR 1.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 13 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 20.000,00 zł,  
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 21 519 224,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 144 518,00 0,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 476 200,00 71 000,00

Starostwo Powiatowe 1 476 200,00 71 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

71 000,00 - 71 000,00

Starostwo Powiatowe 71 000,00 - 71 000,00

Rodziny zastępcze 2 437 748,00 - 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 600 000,00 - 20 000,00

PCPR 1 600 000,00 - 20 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 699 868,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 20 000,00

PCPR 25 000,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 766 285,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 251 649,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 883,00 - 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 000,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 500,00

62 466 213,00 0,00

Załącznik do uchwały Nr 1.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.01.2016 r.

Rozdział Po zmianie
21 519 224,00

85201 3 144 518,00

1 547 200,00

1 547 200,00

0,00

0,00

85204 2 417 748,00

1 580 000,00

1 580 000,00

85218 719 868,00

45 000,00

45 000,00

2 766 285,00

85406 1 251 649,00

21 383,00

11 500,00

3 000,00

500,00

Razem: 62 466 213,00


